MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

E-mail: proreitoria.prppg@ufrr.br

PORTARIA N.º 028/24-PRPPG

Boa Vista-RR, 5 de junho de 2024.

A  PRÓ-REITORA  DE  PESQUISA  E  PÓS-GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DE RORAIMA, designada pela Portaria nº 143/2024-GR, de 11/03/2024, alterada
pela Portaria nº  152/2024-GR, de  11/03/2024,  no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
considerando  o  que  consta  no  Memorando  Eletrônico  n°  20/2024 -  CADECON, datado em
08/04/2024, proveniente do Centro de Ciências Administrativas e Econômicas da Universidade
Federal de Roraima,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar as docentes Marília de Souza Castro, matrícula SIAPE n° 3394771 e

Mara Cristina Maia da Silva,  matrícula  SIAPE n°  3028728, como representantes titular  e suplente,

respectivamente,  do  Centro  de  Ciências  Administrativas  e  Econômicas  (CADECON) junto  ao

Programa de  Iniciação  Científica(PIC/UFRR), para um mandato de  02 (dois) anos, pelo período de

08/04/2024 a 08/04/2026.

                  Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a:

08/04/2024.

Prof.ª Dr.ª Ana Lúcia de Sousa
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação

PRPPG/UFRR

Certifico que esta Portaria
foi publicada no Mural
da UFRR  em: 06/2024

mailto:proreitoria.prppg@ufrr.br

	Prof.ª Dr.ª Ana Lúcia de Sousa
	Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação
	PRPPG/UFRR

		2024-06-10T09:59:53-0300